CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU

P O D E R  L E G I S L A T I V O

P AL ÁC I O  V ER EAD O R  AL B ER TO  R I B E I R O  P I N TO

R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 1 3 0
T e l e f o n e :  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  e - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e g . b r

EDITAL Nº 016/2024 – ORDEM DO DIA

 CONSULTA PÚBLICA AO ORÇAMENTO MUNICIPAL DE 2025

Joaquim de Souza Silva – Joaquim da Aposentadoria, Presidente da Câmara Municipal de Embu-
Guaçu, no uso das atribuições legais, INFORMA a realização da seguinte CONSULTA PÚBLICA:

OBJETO: Consulta Pública ao Orçamento Municipal de 2025.

A Câmara Municipal de Embu-Guaçu informa a realização de Consulta Pública ao Orçamento
Municipal de 2025. A população poderá apontar as suas demandas e prioridades para aplicação
dos recursos municipais no ano de 2025.

A Consulta Pública estará disponível do dia 18 de junho a 31 de julho de 2024.  E a participação
se dará por meio de formulário eletrônico disponibilizado nos canais oficiais da Câmara
Municipal de Embu-Guaçu.

Para auxiliar na coleta de informações, referentes a localização das demandas e veracidade das
informações fornecidas, os participantes deverão informar no ato de preenchimento do
formulário:

a) Nome completo;
b) Endereço de e-mail;
c) Faixa etária; e
d) Bairro onde reside.

Os dados coletados ao final da Consulta Pública serão encaminhados ao Poder Executivo para
referência na elaboração da Lei Orçamentária Anual – 2025.

Câmara Municipal de Embu Guaçu, 18 de junho de 2024.

Joaquim de Souza Silva – Joaquim da Aposentadoria
Presidente